Li

Assinado e(etronícament-3 por José Firmino de Arruda - CPF: *- .796.803-** em 18108/2021 0512:36 - IP com n: 192.168.10 M U
9,

DIARIO OFICIAL
/c

J if 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA'Ac~ '

Ano VI - Edição N°  DCCL)O(XIV de 18 de Agosto de 2021

SECRETARIA DE AGUCULTURA E EXTENSÃO RURAL - UCITAÇÃO - AVISO DE liCiTAÇÃO: 5312021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira do Município
de Viçosa do Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 31 de agosto de 2021, às 09:00h,
estará abrindo Iicitaçãc na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no 0112021-SEAGRI, cujo objeto é a
PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS EXTERNOS NO MERCADO PUBLICO CENTRAL
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. O certame acontecerá no MERCADO PÚBLICO CENTRAL
na Rua Professora AnF Mana no 55, Pavimento SUPERIOR, Centro, Viçosa do Ceará. O edital estará
a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br ,
vicosa.ce.gov.brflicitacces <http:/Iwwwvicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e
das 14:00h às 17:00hs e no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro - Viçosa do Ceará/Ce, em 17
de agosto de 2021.

SECRETARIA DE FINANÇAS - UCITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 71612021

O SECRETARIO DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PUBLICO O
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N 21081701-SEFIN, RESULTANTE DA DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° DL 0412021-SEFIN. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINAÍÇAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401 DEPTO. DE CADASTRO, FISC. TRIB. E COBRAN 04 125 0071
2.012 MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE CADASTRO, FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA E COBRANÇA
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.05 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SUPORTE TECNICO NA ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS
GERENCIAS COM DIAGNÓSTICO À ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, CONFORME
DESCRIMINAÇÃO DESTE CONTRATO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A1É 31 (TRINTA E UM) DE
DEZEMBRO DE 2021 CONTRATADA: FONTENELE ASSESSORIA CON1IkBIL E TRIBUTARIA
UDA, CNPJ 41.422.22110001-35. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS
FONTENELE. ASSINA PELO CONTRATANTE: EURICO JOSÉ CARNEIRO FONTENELE ARRUDA.
VALOR: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). VIÇOSA DO CEARÁ CE, 17 DE AGOSTO DE 2021.
EURICO JOSÉ CARNEIRO FONTENELE ARRUDA SECRETÁRIO DE FINANÇAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - liCITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
715/2021

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA
PÚBLICO O EXTRATC DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N' 21081601-SEAG, RESULTANTE DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL 0212021-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0302 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
GERAL 04 122 0032 2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPTO. DE COMPRAS,
CONTRATOS E CONTROLE PATRIMONIAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA OBJETO: CONTRATiÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A DISPONIBILIIÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPEaFICO COM
INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE
REFERÊNCIA E ATAS DE REGISTRO DE PRBOS PARA SERVIR DE SUBDIO ÀS
CONTRATPÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS POR ESTA ENTIDADE, CONFORME
DESCRIMINAÇÃO DESTE CONTRATO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A1É 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADA- M2A TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 19.337.90710001-79. ASSINA PELA

Assinado eletronicamente por José Firmino de Arruda til 	II]
CPF: '.796.803- em 1810812021 09:12:36 - IP com n': 192.168.10.35

www.vicosa.ce.gov.br/diaiíooflcial/?id=81  3

aDOM 	 P,,aW10de43